UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG BỒNG SƠN Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND Bồng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phối hợp tƣ vấn, giới thiệu việc làm và cung ứng

lao động cho Công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam

 Thực hiện Công văn số 1967/SNV-LĐVL ngày 17/9/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Gia Lai, về việc phối hợp tư vấn, giới thiệu việc làm và cung ứng lao động cho

công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam.

Nhằm để giải quyết việc làm cho người lao động trên địa bàn phường, tạo

điều kiện cho người dân có thêm thu nhập, ổn định đời sống; Ủy ban nhân dân

phường Bồng Sơn thông báo về việc phối hợp tư vấn, giới thiệu việc làm và cung

ứng lao động cho công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam với những nội dung cụ

thể như sau:

1. Đơn vị tuyển dụng: Công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam

- Địa chỉ: lô A4.02 đường N3, Khu Công nghiệp Nhơn Hội, phường Quy

Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai

- Ngành nghề hoạt động: May mặc

2. Số lƣợng tuyển dụng: 750 công nhân may

3. Chế độ, quyền lợi:Người lao động khi tham gia được hưởng các chế độ

quyền lợi như sau:

- Thu nhập bình quân: từ 7,5 triệu đồng đến 14 triệu đồng/tháng.

- Được tham gia đóng BHXH đầy đủ theo quy định; có hỗ trợ nhà trọ và xe

đưa đón.

- Hưởng các chế độ phúc lợi nghỉ phép, thưởng lễ, tết theo quy định Công ty.

- Lao động chưa có tay nghề may được đào tạo nhận 100% lương.

Ủy ban nhân dân phường  Bồng Sơn đề nghị trưởng 21 khu phố, Trung tâm văn

hóa thông tin thể thao và dịch vụ đô thị phường, các Hội đoàn thể phường tổ chức

thông báo rộng rãi thông tin tuyển dụng của Công ty TNHH B&D Lingerie Việt Nam

đến toàn thể nhân dân và người lao động trên địa bàn phường được biết, trong đó tập

trung thông báo đến những lao động đã và đang được các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

tổ chức đào tạo nghề may, lao động đang có nhu cầu tìm kiếm việc làm, lao động

thuộc hộ cận nghèo, hộ có thu nhập thấp biết để tham gia đăng ký.

Người lao động có nhu cầu đăng ký nộp hồ sơ trực tiếp tại công ty TNHH

B&D Lingerie Việt Nam, địa chỉ: lô A4.02 đường N3, Khu Công nghiệp Nhơn

Hội, phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai hoặc liên hệ qua số điện thoại:

0973983179 - Bà Trần Thị Mỹ Dung -Trưởng Phòng nhân sự để được hướng dẫn.

UBND phường Bồng Sơn thông báo để các đơn vị, tổ chức và nhân dân

được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các Hội đoàn thể phường;

- Phòng VHXH phường;

- Trung tâm VHTTTT và DVĐT phường;

- Trưởng 21 khu phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Văn Trung<trung@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T09:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Quang Sang<sanghq@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:09:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đình Chiến<chiennd@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:38:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BỒNG SƠN<ubnd@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:38:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BỒNG SƠN<ubnd@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T14:38:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BỒNG SƠN<ubnd@bongson.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!